



Erasmus+

Projekt „Youth & Economy”: 2019-1-PL01-KA229-064995



St.-Johannis-Schule
Oberschule
Gymnasium



MONGAZON
College - Lycée - Supérieur

Projekt „YOUTH&ECONOMY”

Numer projektu 2019-1-PL01-KA229-064995_1 finansowanego w ramach programu ERASMUS +

Podsumowanie spotkania projektowego przedstawicieli dyrekcji szkół partnerskich i Szkolnych Koordynatorów w dniach 20-23 października 2019 r.

Kategoria działania projektowego:

- działanie: spotkanie koordynatorów dotyczące wdrożenia i zarządzania Projektem
- działanie związane z uczeniem się i nauczaniem

W dniach 20–23 października 2019 r. odbyło się spotkanie związane z realizacją Projektu „YOUTH&ECONOMY” (numer Projektu 2019-1-PL01-KA229-064995_1 finansowanego w ramach programu ERASMUS+) gromadzące po jednym Szkolnym Koordynatorze i po jednym przedstawicielu dyrekcji każdej ze szkół partnerskich, czyli Institution Mongazon – Angers, Francja; St. Johannis Schule – Brema, Niemcy, IV Liceum Ogólnokształcące – Toruń, Polska. W trakcie codziennych spotkań poznaliśmy nasze systemy edukacyjne, założyliśmy karty rejestrujące działania Szkolnych Koordynatorów na czas realizacji Projektu i dzienniki realizacji Projektu. Spotkanie posłużyło także potwierdzeniu wcześniejszych ustaleń, wprowadzeniu ewentualnych zmian oraz zawarciu porozumień związanych np. z zasadami obowiązującymi przy organizowaniu mobilności oraz ustaleń szczegółowych zasad rekrutacji uczestników Projektu. Wspólna decyzja o spotkaniu bezpośrednim była zasadna ponieważ łatwiej było opracować dokumentację, poznać się nawzajem, rozwiązać wątpliwości i zbudować pozytywną relację na rzecz przyszłej współpracy.

Rekomendacje do dalszych działań:

-wcześniej przygotować projekty dokumentów, które mają zostać wspólnie opracowane,

-umieścić informacje o Projekcie i spotkaniu Projektowym na stronach internetowych szkół,

-przygotować formularz zgłoszeniowy ucznia do projektu przez każdą ze szkół według zaproponowanego wzoru,

-ustalić przez każdą ze szkół odpowiednich dla siebie kryteriów naboru uczniów do projektu (np. stworzyć dodatkowy formularz z pytaniami o motywację do udziału w projekcie itd).